
 

 
 

Številka: 0650-00/12-1                                                                                     
Ljubljana, 17. 12. 2012                                                                                      Osnutek 
                                                                                                      

Z a p i s n i k  
 

1. seje Državnega sveta Republike Slovenije,  
ki je bila v sredo, 12. 12. 2012 

 
 
Seja se je začela ob 12. in zaključila ob 18.15 uri. 
 
Predsednik Državnega zbora dr. Gregor Virant je po določbi 48. člena Zakona o 
državnem svetu sklical prvo sejo Državnega sveta Republike Slovenije.  
 
Pričetek 1. konstitutivne seje, se je pričel s slovensko himno v izvedbi Kulturnega 
društva Simona Jenka – Lovskega pevskega zbora »Medvode«. 
 
Pozdravni nagovor je imel podpredsednik Državnega zbora gospod Jakob Presečnik. 
 
Pozdravni nagovor dotedanjega predsednika Državnega sveta gospoda mag. Blaž 
Kavčič je prebral dr. Janvit Golob. 
 
Na sejo so bili vabljeni predstavniki  Državne volilne komisije, od katerih so se seje 
udeležili: 

 gospod Dušan Vučko  

 gospod Marjan Jarkovič.  
 
 
V skladu z drugim odstavkom 48. člena Zakona o državnem svetu je dr. Janvit Golob 
vodil prvo sejo Državnega sveta do izvolitve predsednika Državnega sveta kot njegov 
najstarejši član. Pri vodenju seje mu je pomagal dotedanji sekretar Državnega sveta 
Marjan Maučec, mag. posl. ved.  
 
 

*  *  * 
 

Predsedujoči dr. Janvit Golob je pozval državne svetnice in svetnike, da oddajo 
potrdilo o izvolitvi, ki jim ga je izdala Državna volilna komisija (23. člen Zakona o 
državnem svetu), v kolikor, to, še niso storili. 
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Odločanje o dnevnem redu: 
 
Predsedujoči je predlagal naslednji dnevni red, ki je bil določen na sejah interesnih 
skupin in so ga prejeli na klop: 
 

1. Izvolitev predsednika in članov Mandatno-imunitetne komisije 
 
2. Potrditev mandatov državnih svetnikov  
 
3. Izvolitev predsednika Državnega sveta Republike Slovenije 
 
4. Izvolitev podpredsednika Državnega sveta Republike Slovenije 
 
5. Imenovanje sekretarja Državnega sveta Republike Slovenije 
 
Predlagan dnevni red je bil sprejet (34 državnih svetnic in svetnikov je prijavilo 
prisotnost, 34 jih je glasovalo za, nihče ni bil proti). 
 

K 1. točki dnevnega reda 
 
-  Izvolitev predsednika in članov Mandatno-imunitetne komisije (49. člen 

Zakona o državnem svetu) 
 
45. člen Zakona o državnem svetu določa, da ima Državni svet Mandatno-imunitetno 
komisijo, ki jo sestavljajo predsednik in štirje člani, ki se izvolijo izmed predstavnikov 
interesnih skupin. 
 
Četrti odstavek 78. člena Poslovnika Državnega sveta določa javno glasovanje za 
predsednike, podpredsednike in člane komisij.  
 
Predstavniki interesnih skupin, ki so se zbrali, so se dogovorili, da so kandidati za 
člane Mandatno imunitetne komisije: 
 
1. Igor Antauer, kot predstavnik interesne skupine delodajalcev, 
2. Drago Ščernjavič kot predstavnik interesne skupine delojemalcev, 
3. Cvetko Zupančič, kot predstavnik interesne skupine kmetov, obrtnikov in      
     samostojnih poklicev, 
4. mag. Peter Požun, kot predstavnik  interesne skupine negospodarskih dejavnosti 

in 
5. Branko Šumenjak, kot predstavnik interesne skupine lokalnih interesov. 
 

Na klop so državne svetnice in svetniki prejeli predlog kandidatne liste in sicer: 

za predsednika: 
Branko Šumenjak  
 
za člane: 
Igor Antauer  
Drago Ščernjavič  
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Cvetko Zupančič  
mag. Peter Požun  
 
Predlog za izvolitev Mandatno imunitetne komisije v zgoraj navedeni sestavi je 
bil sprejet (36 državnih svetnic in svetnikov je prijavilo prisotnost, 32 jih je 
glasovalo za, nihče ni bil proti). 
 

K 2. točki dnevnega reda: 
 
- Potrditev mandatov državnih svetnikov 
 
Predsedujoči je posebej pojasnil, da 10. člen Zakona o državnem svetu določa, da se 
glede vprašanj, ki z zakonom niso posebej urejena, smiselno uporabljajo določbe 
Zakona o volitvah v državni zbor, torej tudi določba 109. člena tega zakona.  
 
49. člen Zakona o državnem svetu določa, da Mandatno-imunitetna komisija 
pregleda potrdila o izvolitvi in morebitne pritožbe kandidatov, interesnih organizacij ali 
lokalnih skupnosti zoper odločitve volilne komisije, ki lahko vplivajo na potrditev 
mandatov, ter sestavi poročilo za Državni svet. 
 

*  *  * 
 
Predsedujoči je zaprosil, da se Mandatno-imunitetna komisija sestane v mali dvorani 
na Tomšičevi, ter pregleda potrdila o izvolitvi ter sestavi poročilo za Državni svet. 
Sestavni del poročila mora biti seznam državnih svetnic in državnih svetnikov in 
potrdila o izvolitvi. 
 
Zato je predsedujoči odredil odmor, da Mandatno imunitetna komisija opravi svoje 
delo. 
 
Po opravljenem delu je poročilo Mandatno imunitetne komisije podal njen predsednik 
Branko Šumenjak. 
 

Mandatno-imunitetna komisija Državnega sveta Republike Slovenije v sestavi: Drago 
Ščernjavič, Branko Šumenjak, mag. Peter Požun, Cvetko Zupančič in Igor Antauer je 
na 1. seji 12. 12. 2012 prejela Poročilo o delnem izidu volitev članov Državnega 
sveta, ki ga je Državnemu svetu Republike Slovenije predložila Državna volilna 
komisija.  
 
Predstavnika Državne volilne komisije Dušan Vučko in Marjan Jarkovič sta pojasnila, 
da je iz poročila razviden potek volitev. Državna volilna komisija je izdala 40 potrdil o 
izvolitvi, ki so bila predložena Mandatno-imunitetni komisiji.   
 
Komisija je večinsko sprejela  s k l e p a: 
 
1. 38 mandatov državnih svetnikov je nespornih in o njih Državni svet odloča v 

paketu, 
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2. O potrditvi mandata gospoda Jerneja Verbiča in gospoda Franca Kanglerja naj o 
vsakem posebej odloči Državni svet.  

 
Predsedujoči je pojasnil, da v  smislu 50. člena Zakona o državnem svetu, odloča 
Državni svet o potrditvi mandatov na predlog Mandatno-imunitetne komisije tako, da 
glasuje o poročilu te komisije. 
 
Glede na vložene pritožbe, je predsedujoči predlagal, da najprej potrdijo mandate 
tistih članov državnega sveta, ki niso sporni, nato pa o vsakem spornem mandatu 
odločajo posebej (drugi odstavek 50. člena Zakona o državnem svetu). 
 
Predsedujoči je predlagal, da najprej  potrdijo mandate naslednjim članom,  kot so jih 
v predlogu prejeli na klop: 
 
1. ANTAUER Igor 
2. BERVAR Mitja 
3. BINDER mag. Stojan  
4. BOŽIČ dr. Zoran 
5. BREŽAN Uroš 
6. DRAGAR Toni    
7. FAJT Rajko  
8. GLAVAČ Alojz 
9. GOLOB Franc 
10. GOLOB dr. Janvit   
11. HORVAT Tomaž, mag. 
12. KEKEC Bojan  
13. KHALIL Samer 
14. KOMAC Oskar 
15. KOVŠCA Alojz   
16. KOZELJ MIRKO 
17. KUZMANIČ KORVA mag. Darija 
18. LAH mag. Marija 
19. LUKIĆ Milan 
20. MEDVED dr. Milan 
21. OZIMIČ Milan  
22. PEJOVNIK dr. Radovan Stanislav 
23. POHOLE Miloš 
24. POPOVIČ Boris 
25. POTOČAN Bojana 
26. POŽEŽNIK Janko 
27. POŽUN mag. Peter  
28. ROPRET Metod 
29. SEMOLIČ mag. Dušan   
30. SLIVŠEK Jože   
31. STRNAD Dušan 
32. ŠČAVNIČAR mag. Stevo 
33. ŠČERNJAVIČ Drago  
34. ŠTRUKELJ Branimir  
35. ŠUMENJAK Branko 
36. ŠVAGAN Matjaž 
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37. VRISK Peter  
38. ZUPANČIČ Cvetko  
 
Državni svet je potrdil zgoraj navedene mandate članov Državnega sveta (37 
državnih svetnic in svetnikov je prijavilo prisotnost, 36 jih je glasovalo za, 
nihče ni bil proti). 
 
Interesna skupina lokalnih interesov je zahtevala prekinitev in sklicala izredno sejo 
Interesne skupine za obravnavo o odločanju Mandatno-imunitetne komisije in 
Državnega sveta o ločeni potrditvi mandatov državnima svetnikoma. 

 
-  -  - 

 
Na klop so državne svetnice in svetniki prejeli stališče Interesne skupine lokalnih 
interesov, ki je na podlagi razprave sprejela naslednja sklepa:  
 
1. Interesna skupina na podlagi 56. člena Poslovnika Državnega sveta predlaga, da 

se o potrditvi mandata Jerneju Verbiču in Francu Kanglerju glasuje tajno.  
 

2. Interesna skupina predlaga, da na seji Državnega sveta podata predstavnik 
Državne volilne komisije in vodja Službe Državnega sveta za pravne in analitične 
zadeve pojasnilo v zvezi s spornostjo mandatov.  

 
Prav tako so državne svetnice in svetniki prejeli naslednje stališče Interesne skupine 
negospodarskih dejavnosti na klop.  
 
1. Interesna skupina negospodarskih dejavnosti se čuti zavezano, da deluje v 

skladu z moralnimi in etičnimi načeli ter da z opozarjanjem na nujnost njihovega 
sledenja dviguje kredibilnost Državnega sveta. 

 
2. V skladu s prejšnjim odstavkom Interesna skupina negospodarskih dejavnosti 

ocenjuje mandat Franca Kanglerja za moralno in etično spornega.   
 
3. V primeru, da bo Mandatno-imunitetna komisija mandat Franca Kanglerja ocenila 

za spornega, Interesna skupina negospodarskih dejavnosti, na podlagi 56. člena 
Poslovnika Državnega sveta, v povezavi s tretjim odstavkom 6. člena Poslovnika 
Državnega sveta, predlaga, da se glasovanje o potrditvi njegovega mandata 
opravi tajno. 

 
Mandatno-imunitetna komisija je prejela dopis in material od dr. Zlatka Jenka, s 
katerim je člane obvestil, da je mandat Jerneja Verbiča v odločanju Ustavnega 
sodišča Republike Slovenije. Pričakuje, da bo z odločanjem o mandatu Jerneja 
Verbiča Državni svet počakal do odločitve Ustavnega sodišča.  
 
Predsedujoči je predlagal, da Državni svet potrdi mandat gospodu Jerneju Verbiču, s 
tajnim glasovanjem. 
 
Volitve. 
 



 6 

Po opravljenih volitvah, se je volilna komisija  sestala  v sobi 89, da je ugotovila volilni 
izid. 
 
Poročilo o izidu volitev je podal dr. Janvit Golob in sicer: 
 
Na 1. seji, dne 12. 12. 2012, je bilo navzočih 40 državnih svetnikov. 
 
         
Za potrditev mandata Jerneja Verbiča so državne svetnice in svetniki glasovali 
takole: 
 
Državni svet je potrdil mandat člana državnega sveta Jerneja Verbiča (39 
državnih svetnikov je oddalo glasovnice, 26 jih je bilo za, 12 proti, 1 neveljavna 
glasovnica).  
 
 
Predsedujoči je dal v potrditev še mandat gospoda Franca Kanglerja, s tajnim 
glasovanjem. 
 
Volitve. 
 
Po opravljenih volitvah, se je volilna komisija  sestala  v sobi 89, da je ugotovila volilni 
izid. 
 
Poročilo o izidu volitev je podal dr. Janvit Golob in sicer: 
 
Na 1. seji, dne 12. 12. 2012, je bilo navzočih 40 državnih svetnikov. 
         
Za potrditev mandata Franca Kanglerja so državne svetnice in svetniki glasovali 
takole: 
 
Državni svet NI POTRDIL mandata članu državnega sveta Francu Kanglerju (39 
državnih svetnikov je oddalo glasovnice, 18 jih je bilo za, 19 proti,  neveljavni 
glasovnici).  
 

K  3. točki dnevnega reda: 
 
- Izvolitev predsednika Državnega sveta Republike Slovenije 
 
Zakon o državnem svetu  v 43. členu določa, da ima Državni svet  predsednika, ki se 
ga izvoli z večino glasov vseh državnih svetnikov.  
 
Prvi odstavek 80. člena Poslovnika državnega sveta določa, da kandidata za 
predsednika Državnega sveta predlaga skupina najmanj osmih državnih svetnikov ali 
interesna skupina. Tretji odstavek  78. člena Poslovnika državnega sveta določa, da  
Državni svet izvoli predsednika s tajnim glasovanjem. 
 
Tajno se glasuje z glasovnicami (57. člen Poslovnika državnega sveta). 
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Predsedujoči dr. Janvit Golob je ugotovil, da so vložene dve  kandidaturi za 
predsednika Državnega sveta. Predloge so državne svetnice in svetniki prejeli na 
klop.  
 
1. Mitja Bervar, predlagatelji 9 državnih svetnikov (Toni Dragar prvopodpisani) 
 
2. Alojz Kovšca, predlagatelj Interesna skupina kmetov, obrtnikov in samostojnih 

poklicev  
 
Predsedniški kandidat Mitja Bervar  je podal predstavitev. 
 
Predsedniški kandidat Alojz Kovšca je podal predstavitev. 
 
 
V skladu s prvim odstavkom 58. člena Poslovnika državnega sveta predsedujočemu 
pomaga pri vodenju volitev še štirje državni svetniki, ki so člani ostalih interesnih 
skupin in jih izvoli Državni svet. 
 
Predsedujoči je predlagal, da najprej izvolijo štiri državne svetnike, ki mu bodo 
pomagali pri tajnem glasovanju. 
 
Na sejah interesnih skupin so evidentirali naslednje kandidate za člane skupine 
državnih svetnikov, ki  bodo pomagali pri volitvah: 
 
1. mag. Marija Lah, kot predstavnica interesne skupine delodajalcev, 
2. Oskar Komac, kot predstavnika interesne skupine delojemalcev, 
3. Bojana Potočan, kot predstavnica interesne skupine kmetov, obrtnikov in 

samostojnih poklicev, 
4. dr. Janvit Golob, kot predstavnika interesne skupine negospodarskih dejavnosti 

in 
5. Rajko Fajt, kot predstavnika interesne skupine lokalnih interesov. 
 
 
Predlog kandidatne liste za člane volilne komisije so državna svetnica in svetniki 
prejeli na klop. 
 
Predsedujoči je dal predlog volilne komisije na glasovanje. 
 
Predlog za sestavo volilne komisije v zgoraj navedeni sestavi je bil sprejet (37 
državnih svetnikov je prijavilo prisotnost, 36 jih je glasovalo za, nihče ni bil 
proti). 
 

- - - 
 
Volitve predsednika Državnega sveta. 
 
V skladu s 57. členom  Poslovnika državnega sveta se o izvolitvi predsednika glasuje 
tajno z glasovnicami. 
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Potrebno je pripraviti glasovnice za tajno glasovanje, zato je predsedujoči odredil 
odmor.  

 
* * * 

 
Izvolitev je potekala po naslednjem postopku: 
 
- vsak državni svetnik se je javil pri mizi poleg govornega pulta, kjer mu je bila na 

podlagi volilnega imenika izdana glasovnica 
 

 
Ker je, za predsednika državnega sveta predlaganih več  kandidatov se v skladu s 
prvim odstavkom 81. člena  Poslovnika državnega sveta glasuje tako, da se obkroži 
številko pred imenom kandidata. 

 
- glasovnico se po končanem glasovanju vloži v volilno skrinjico. 
 
 
Državni svetniki, ki so bili izvoljeni za pomoč pri vodenju volitev, so prevzeli volilno 
gradivo in pričeli z volitvami: 
 
1. preštetje glasovnic 
2. pregled in zapečatenje glasovne skrinjice, ki je na koncu mize delovnega 
 predsedstva 
3. razdelitev državnim svetnicam in svetnikom glasovnice po glasovalnem 
 seznamu  oziroma volilnem imeniku 

 
Volitve. 
 
Po opravljenih volitvah, se je volilna komisija  sestala  v sobi 89, da je ugotovila volilni 
izid. 
 
Poročilo o izidu volitev je podal dr. Janvit Golob in sicer: 
 
Na 1. seji, dne 12. 12. 2012, je bilo navzočih 39 državnih svetnikov. 
 
Za volitve predsednika Državnega sveta Republike Slovenije je bilo razdeljenih in 
oddanih 38 glasovnic. Vse glasovnice so bile veljavne.  
         
Za kandidata za predsednika Državnega sveta Republike Slovenije so državne 
svetnice in svetniki glasovali takole: 
 

-      za Mitjo Bervarja 20 glasov  
 
-       za Alojza Kovšco 17 glasov 

 
Državni svet ni dobil potrebne večine za potrditev predsednika Državnega 
sveta – zato se opravi ponovno glasovanje(39 državnih svetnikov je oddalo 
glasovnice, 37 je bilo veljavnih glasovnic in 2 glasovnici sta bili neveljavni).  
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V skladu s 43. členom zakona o državnem svetu in četrtim odstavkom 9. člena 
Poslovnika državnega sveta je kandidat izvoljen, če je zanj glasovala večina vseh 
državnih svetnikov (najmanj 21). Nobeden od kandidatov pri glasovanju ni dobil 
potrebne večine.  
 
Zato se opravi ponoven postopek glasovanja za predsednika Državnega sveta, 
vloženi sta bili dve kandidaturi. Glede na časovno vložene kandidature je bil na volilni 
glasovnici pod 1. številko napisan Alojz Kovšca in pod številko 2. Mitja Bervar.  
 
1. Alojz Kovšca, predlagatelj Interesna skupina kmetov, obrtnikov in samostojnih 

poklicev  
 
in 
 
2. Mitja Bervar, predlagatelji 8 državnih svetnikov (mag. Peter Požun prvopodpisani). 
 
 

- - - 
 
Državne svetnice in  svetniki, ki so bili izvoljeni za pomoč pri vodenju volitev, so 
prevzeli volilno gradivo in pričeli s ponovnim postopkom volitev.  
 
Volitve. 
 
Po opravljenih volitvah, se je volilna komisija  sestala  v sobi 89, da je ugotovila volilni 
izid. 
 
Poročilo o izidu volitev je podal dr. Janvit Golob in sicer: 
 
Na 1. seji, dne 12. 12. 2012, je bilo navzočih 39 državnih svetnikov. 
 
Za volitve predsednika Državnega sveta Republike Slovenije je bilo razdeljenih 38 in 
oddanih 37 glasovnic.  
 
37 glasovnic je bilo veljavnih in nobena ni bila neveljavna. 
 
Za kandidata za predsednika Državnega sveta Republike Slovenije so državne 
svetnice in  svetniki glasovali takole: 
 

-      za   Alojza Kovšco  16 glasov  
-      za Mitjo Bervarja 21 glasov  

 
V skladu s 43. členom zakona o državnem svetu in četrtim odstavkom 9. člena 
Poslovnika državnega sveta je kandidat izvoljen, če je zanj glasovala večina vseh 
državnih svetnikov (najmanj 21).  
 

V Državnem svetu Republike Slovenije je izvoljen za predsednika  
 
Mitja Bervar. 
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Predsedujoči dr. Janvit Golob je v svojem imenu in v imenu vseh državnih svetnikov, 
čestital izvoljenemu predsedniku državnega sveta ter ga povabil, da zasede 
predsedniško mesto. 
 
 
 
K  4. točki dnevnega reda: 
          
- Izvolitev podpredsednika Državnega sveta Republike Slovenije 
 
Zakon o državnem svetu v 43. členu določa, da ima Državni svet  podpredsednika, ki 
ga izvoli z večino glasov vseh državnih svetnikov. 
 
Prvi odstavek 80. člena Poslovnika državnega sveta določa, da kandidata za 
podpredsednika Državnega sveta predlaga skupina najmanj osmih državnih 
svetnikov ali interesna skupina. Tretji odstavek 78. člena Poslovnika državnega sveta 
določa, da  Državni svet izvoli podpredsednika s tajnim glasovanjem. 
 
Tajno se glasuje z glasovnicami (57. člen Poslovnika državnega sveta). 
 
Predsednik državnega sveta je ugotovil, da je vložena ena kandidatura za 
podpredsednika Državnega sveta.  
 
 
1. mag. Stojan Binder je predlagala Interesna skupina delodajalcev in ga tudi 

podprla Interesna skupina negospodarskih dejavnosti.  
 
Kandidat za podpredsednika Državnega sveta je dal pisno soglasje za prevzem 
kandidature. 
 
Podpredsedniški kandidat mag. Stojan Binder je podal predstavitev. 
 

- - - 
 
 
V skladu s tretjim odstavkom 57. člena Poslovnika državnega sveta se o izvolitvi 
podpredsednika glasuje tajno z glasovnicami. 
 
Potrebno je pripraviti glasovnice za tajno glasovanje, zato je predsedujoči odredil 
odmor.  

 
* * * 

 
Izvolitev je potekala po naslednjem postopku: 
 
- vsak državni svetnik se je javil pri mizi poleg govornega pulta, kjer mu je bila na 

podlagi volilnega imenika izdana glasovnica 
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- Za kandidata se v skladu s tretjim odstavkom 57. člena glasuje tako, da se 
obkroži beseda ZA na desni ali beseda PROTI na levi strani, na dnu glasovnice. 

 
- glasovnico se po končanem glasovanju vloži v volilno skrinjico. 
 
Državni svetniki, ki so bili izvoljeni za pomoč pri vodenju volitev, so prevzeli volilno 
gradivo in pričeli z volitvami: 
 
1.  preštetje glasovnic 
2.  pregled in zapečatenje glasovne skrinjice, ki je na koncu mize delovnega         
     predsedstva 
3.  razdelitev državnim svetnicam in svetnikom glasovnice po glasovalnem seznamu   
     oziroma volilnem imeniku 

 
Volitve. 
 
Po opravljenih volitvah, se je volilna komisija  sestala  v sobi 89, da je ugotovila volilni 
izid. 
 
Poročilo o izidu volitev je podal Mitja Bervar in sicer: 
 
Na 1. seji, dne 12. 12. 2012, je bilo navzočih 39 državnih svetnikov. 
 
Za volitve podpredsednika Državnega sveta Republike Slovenije je bilo razdeljenih in 
oddanih 38 glasovnic.  
 
Vse glasovnice so bile veljavne.  
 
Za kandidata za podpredsednika Državnega sveta Republike Slovenije so državni 
svetniki glasovali takole: 
 

-      mag. Stojana Binderja ZA 31 glasov PROTI 7 glasov 
 

V skladu s 43. členom zakona o državnem svetu in četrtim odstavkom 9. člena 
poslovnika državnega sveta je kandidat izvoljen, če je zanj glasovala večina vseh  
državnih svetnikov (najmanj 21).  
 

V Državnem svetu Republike Slovenije je izvoljen za podpredsednika 
 
mag. Stojan Binder. 
 
Predsednik je v svojem imenu in v imenu vseh državnih svetnic in svetnikov, čestital 
izvoljenemu podpredsedniku Državnega sveta ter ga povabil, da zasede 
podpredsedniško mesto. 
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K 5. točki dnevnega reda: 
 
- Imenovanje sekretarja Državnega sveta Republike Slovenije 
 
46. člen zakona o Državnem svetu Republike Slovenije določa, da ima Državni svet 
sekretarja, ki ga imenuje Državni svet. Prvi odstavek 82. člena Poslovnika določa, da 
imenuje Državni svet sekretarja z javnim glasovanjem, na predlog predsednika 
Državnega sveta. 
 
Interesne skupina delojemalcev je sprejela sklep, da se na podlagi 56. člena 
Poslovnika Državnega sveta imenovanje sekretarja Državnega sveta opravi  s tajnim 
glasovanjem.  
 
Državni svetnik mag. Dušan Semolič je podal proceduralni predlog in sicer, da se 
umakne zahteva za tajno glasovanje o sekretarju Državnega sveta. 
 
 
Predsednik je predlagal, da se za sekretarja državnega sveta imenuje Marjana 
Maučeca, mag. posl.ved. in dal na glasovanje:  
 
Na podlagi 46. člena Zakona o državnem svetu (Uradni list RS, št. 100/05 - uradno 
prečiščeno besedilo in 95/09 – odl. US) in 82. člena Poslovnika državnega sveta 
(Uradni list RS št. 70/08, 73/09 in 101/10) je Državni svet Republike Slovenije na 1. 
seji 12. 12. 2012 
 

i m e n o v a l 
 
za sekretarja Državnega sveta Republike Slovenije  
 
Marjana Maučeca, mag.posl.ved. 
 
Predlog je bil sprejet (34 državnih svetnic in svetnikov je prijavilo prisotnost, 31 
jih je glasovalo za, 2 pa sta bila proti). 
 
Predsednik je čestital gospodu Marjanu Maučecu, mag. posl. ved. za imenovanje. 
 
Predsednik je zaključil 1. sejo Državnega sveta Republike Slovenije ter se državni 
svetnici in svetnikom zahvalil za sodelovanje in razpravo. 
 
 
 
                                                                                            P r e d s e d n i k 
                                                                                               Mitja Bervar  
 

 

 


